Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne tout ou rien 8040
Série GS 1,  DN 15 à DN 150
•	 Montage entre brides, peu encombrant
•	 Extrêmement légère
•	 Silencieuse
•	 Courses réduites:temps de réponse rapide

Vanne tout ou rien 8040-GS1
5/6
Codification
Exemple de commande: 8040/050VB0000M-1 - - - -Z-6
Vanne GS tout ou rien, DN 50, PN10/40, acier C, NF, piston Ø 50 mm, avec soufflet,
disque mobile en carbone imprégné métal, disque fixe en inox 1.4571 revêtu, courbe linéaire
100%, vanne pilote 230 V AC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 4 0 / V B M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Fonction 2.  Type de 3.  Corps 4. Fonction du 5.  Tête de 6.  Versions  7.  Ressorts 8.  Étanchéité
     construction      pilotage      commande spéciales
B 0 0 acier C 1.0619 0 0 piston  50 mm M - -
1 1 piston  80 mm
2 piston  125 mm 1 1  ressort
2 1 3 3  ressorts
1
3 3 Double effet
9.  Disque 10.  Disque fixe 11.  Valeur Kv 12.  Carac- 13.   Accessoires 14.  Indicateur de 15.  Vanne de 16.  Autres
mobile téristiques       position         pilotage       versions
- - - 100% - linéaire Z indique un choix - sans - sans S exécutions
(stand.) supplémentaire 1 1 micro contact spéciales sur
A réduit à 63% 1 égal % dans les postes auxiliaire 6 vanne de demande
9 STN2 1 1 réduit à 40% 14 et 15 2 2 micro contacts pilotage
B réduit à 25% M indicateur de auxiliaire 230 V AC
S SFC 2 réduit à 16% position avec 3 commande
C réduit à 10% presse étoupe manuelle 7 vanne de
3 réduit à 6,3% N indicateur de 4 limiteur de pilotage
4 réduit à 2,5% position avec course 24 V DC
5 réduit à 1% connection 8 2 contacts auxi.
6 réduit à 20% enfichable inductifs 10-36V
7 réduit à 12% DC PNP
8 réduit à 2% P 1 contact auxi.
9 réduit à 0,4%  inductif 10-36V
DC PNP
indique un choix
supplémentaire
dans les postes 7
à 16
soufflet d´étan-
chéité métal.
Supplémen-taire
presse étoupe
en PTFE, auto-
réglant (Stand.)
standard (2
ressorts)
STN2
(uniquement
avec la position
"9" STN2)
carbone
matéral
inox 1.4571
revêtu
acier C 1.0619
version
accourcie
inox 1.4581 ou
1.4408
inox 1.4581 ou
1.4408 version
NO
(normalement